— 1 —

“最多跑一次”改革

简 报
第 106期

浙江省“最多跑一次”改革办公室 2017年 6月 28日

省级单位“最多跑一次”改革周报情况通报

根据车俊书记在省委全面深化改革领导小组第十六次会议上

关于“‘最多跑一次’改革要建立按周报告台账制度”的指示精

神，6 月 2 日，省“最多跑一次”改革办公室印发了《关于实行

“最多跑一次”改革周报告和月报告制度的通知》（浙跑改办字

〔2017〕41 号），要求省级有关单位在每周二上午下班前将“最

多跑一次”改革每周进度报告表和按照时间节点工作完成情况报

— 2 —

送省改革办。现将实行周报告制度后，省级有关单位第一周、第

二周周报情况予以通报。

省级单位“最多跑一次”改革周报告情况表

（6 月 1 日—6月 20 日）

单位

本单位“最多跑一

次”事项办事需求

梳理(6月 5日前,中
直单位在浙机构 6

月 10日前）

是否按时报送周

报表（6月 13日
前）

完成本系统办事事

项办事指南梳理并

印发市县组织实施

（6月 20日前）

是否按时报送周

报表（6月 20日
前）

省档案局 按时报 按时报 按时报 按时报

省发改委 延迟 9天报 延迟 1天报 按时报 按时报

省经信委 延迟 2天报 按时报 按时报 按时报

省教育厅 按时报 按时报 未报 按时报

省科技厅 按时报 按时报 未报 按时报

省民宗委 延迟 3天报 按时报 按时报 按时报

省公安厅 按时报 按时报 按时报 按时报

省民政厅 延迟 7天报 按时报 未报 延迟 2天报

省司法厅 延迟 7天报 按时报 按时报 按时报

省财政厅 延迟 3天报 按时报 按时报 延迟 1天报

省人力社保厅 延迟 1天报 延迟 1天报 未报 按时报

省国土资源厅 延迟 3天报 按时报 延迟 6天报 按时报

省环保厅 延迟 3天报 按时报 按时报 按时报

省建设厅 延迟 3天报 按时报 未报 按时报

省交通运输厅 按时报 按时报 按时报 按时报

省水利厅 延迟 3天报 按时报 未报 按时报

省农业厅 按时报 按时报 按时报 按时报

省林业厅 延迟 3天报 按时报 按时报 按时报

省商务厅 按时报 按时报 未报 按时报

— 3 —

单位

本单位“最多跑一

次”事项办事需求

梳理(6月 5日前,中
直单位在浙机构 6

月 10日前）

是否按时报送周

报表（6月 13日
前）

完成本系统办事事

项办事指南梳理并

印发市县组织实施

（6月 20日前）

是否按时报送周

报表（6月 20日
前）

省文化厅 未上报 延迟 2天报 未报 按时报

省卫生计生委 按时报 按时报 按时报 按时报

省外侨办 延迟 8天报 按时报 未报 延迟 2天报

省地税局 延迟 3天报 按时报 按时报 按时报

省工商局 按时报 按时报 按时报 按时报

省质监局 延迟 1天报 按时报 按时报 按时报

省新闻出版广

电局
延迟 3天报 按时报 未报 按时报

省体育局 按时报 按时报 按时报 按时报

省安监局 按时报 按时报 按时报 按时报

省食品药品监

管局
按时报 按时报 未报 按时报

省统计局 按时报 延迟 3天报 按时报 按时报

省海洋与渔业

局
按时报 按时报 按时报 按时报

省旅游局 按时报 延迟 1天报 按时报 延迟 3天报

省粮食局 按时报 按时报 未报 按时报

省法制办 无事项 按时报 无 无

省人防办 按时报 按时报 按时报 按时报

省海港委 未上报 延迟 2天报 无 按时报

省金融办 按时报 延迟 2天报 按时报 按时报

省测绘与地理

信息局
按时报 按时报 按时报 按时报

省文物局 延迟 3天报 按时报 按时报 未报

省国税局 延迟 7天报 按时报 未报 按时报

人行杭州中心

支行
延迟 7天报 按时报 按时报 按时报

浙江银监局 延迟 10天报 按时报 未报 无

宁波银监局 延迟 5天报 按时报 未报 无

浙江证监局 延迟 8天报 按时报 未报 无

宁波证监局 延迟 10天报 延迟 3天报 未报 无

浙江保监局 延迟 4天报 延迟 2天报 未报 无

— 4 —

本刊邮箱：364425706@qq.com

报：车俊、袁家军、陈金彪、冯飞、熊建平、朱从玖、梁黎明、

孙景淼、高兴夫、成岳冲同志，省政府秘书长、副秘书长，

省委办公厅、省政府办公厅、省委全面深化改革领导小组

办公室。

发：省直各单位。

单位

本单位“最多跑一

次”事项办事需求

梳理(6月 5日前,中
直单位在浙机构 6

月 10日前）

是否按时报送周

报表（6月 13日
前）

完成本系统办事事

项办事指南梳理并

印发市县组织实施

（6月 20日前）

是否按时报送周

报表（6月 20日
前）

宁波保监局 延迟 5天报 按时报 未报 无

杭州海关 延迟 5天报 按时报 按时报 按时报

宁波海关 延迟 8天报 按时报 未报 未报

浙江检验检疫

局
延迟 5天报 按时报 按时报 按时报

宁波检验检疫

局
延迟 5天报 按时报 未报 按时报

浙江海事局 延迟 5天报 按时报 未报 按时报

省地震局 延迟 7天报 按时报 未报 延迟 2天报

省气象局 延迟 5天报 按时报 未报 按时报

省通信管理局 延迟 5天报 按时报 按时报 按时报

省邮政管理局 延迟 5天报 按时报 未报 按时报

省烟草专卖局 延迟 5天报 按时报 按时报 按时报

国家能源局浙

江监管办
延迟 14天报 延迟 3天报 未报 按时报